APERITIVOS

Edamame (ve)
Edamame organico - sal umami picante

Hamachi pana puri
Rabano - jalapefo - lima

Tosta de gambas al sésamo

Gambon tigre - sésamo - aceite de guindilla

Jamon Rubia gallega 60 dias
Setas enoki - steak tartare picante

Ostras | 4 piezas
Ponzu - pepino - wasabii

TEMPURA

Tempura de espa’rraqos (v) / (ve)
Alioli de trufa negra - cebollino

Gambas picantes crujientes
Mayonesa picante - trufa

Berenjena japonesa (v)/ (ve)
Miel de miso - ensalada de wakame

Calamares crujientes
Tamarindo - cacahuetes - guindilla

Aguacate (/e
Tofu - mayonesa de wasabi

BARRA EN CRUDO

Tiradito hamachi
Trufa - yuzu ponzu - naranja

Tartar de atdn
Patata crujiente - huevo frito - caviar Imperial

Gambero rojo

Mostaza yuzu - caviar Imperial real

Toro tiradito
Aji amarillo - maracuya - kumquat

Tataki de ternera wagyu
Yuzu miso - tofu con trufa

Lubina Usuzukuri
Sambal - rabano japonés - shiso

Vieiras | 1 pedazo
Tozasu - trufa - copos de tempuras

1n

20

21

33

28

24

20

24

25

55

40

33

61

29

28

ANTICUCHOS

Pinchitos de pollo
Trufa teriyaki - sésamo - yema de huevo curada

Setas japoneses (ve)
Soja dulce - ajo frito - sésamo

Chuletas de cordero ecoldgicas

Miso rojo - ao kappa - hummus

Pulpo a la plancha
Alioli - aji panca - alga nori

PLATILLOS

Cangrejo real de Alaska
Coco - curry amarillo - lechuga crujiente

Gyoza de wagyu
Sésamo - soja dulce - calabaza

Costillas ibéricas
Salsa barbacoa japonesa - cacahuetes

Ensalada OKU (ve)

Aguacate - tomates locales de Ibiza - anacardos - mango

Panceta de cerdo
Yakiniku - ajo crujiente

SUSHI & SASHIMI

Negi-toro hosomaki
Ventresca de atun - cebolleta - wasabi fresco

Temaki de acevichado
Aderezo acevichado - chu toro

Chirashi ceviche
Mandarinas - shiso - jalapefo

Temaki de salmén picante Gunkan

Alga Nori - huevas de salmon - togarashi

Hosomaki de aguacate (/e
Acevichado - negi - tenkasu

20

24

24

58

24

28

22

21

32

27

22

Sashimi Omakase
Wasabi fresco - jengibre encurtido

9 piezas
12 piezas

24 piezas

32

46

80

PESCADO

Langosta

78

Mantequilla de nori - pimientos de padrén - seta shitake

Lubina
Ponzu de trufa - esparragos

Atdn a la parrilla

Mantequilla de Tomasu - cebolleta

Bacalao negro
Miel de miso - polenta - puré de castana

CARNES

Chuletdn | 200 gramos
Nori bearnaise

Solomillo de ternera| 200 gramos
Miso mostaza - cebolla tierna

Carne wagyu japonesa (A5) Ishiyaki
Miso - ajo frito

Carne wagyu japonesa (A5)
Coco - yema de huevo curada - trufa

Picantén
Tartar japonés - barley miso - yuzu koshu

VERDURAS

Tobanyaki de setas (v /(e

Coco - hongos japoneses - su shoyu - huevo 62°C

Repollo dulce a la parrilla (v)/ (ve)

Queso curado - yuzu - alcachofa de Jerusalén

Puerro a la parrilla o)/ we)
Pachamanca - huacatay - labneh

Aguacate a la parrilla (e

Trufa su shoyu - cebollas encurtidas

38

42

48

45

45

140

85

35

24

22

(ve) vegano | (v) vegetariano
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MARIDAJE DE SAKE Y VINO
BE Sake - 100 | % Seleccion - 70 | W Coravin - 90

Ippongi Shuzo Denshin Yuki
C\m Fukui | Junmai Ginjo

Belondrade 5 apolonia, 2022
Espafa, Rueda | Verdejo

Moet & Chandon Grand Vintage, 2015
W Francia | Pinot noir, Meunier, Chardonnay

& Rokka Shuzo Gas Vari
S Hokkaido | Tokubetsu Junmai

Louro, 2022
Espana, Valdeorras | Godello

W Domain Ott Chateau de Selle, 2021
Francia, Cétes de Provence| Cinsault,
Garnacha, Syrah, Mouvedre

6 Amabuki Gin No Kurenal Rose
Saga | Tokubetsu Junmai

Dido, 2021 - Spain, Montsant | Garnacha

Pago de otazu crianza, 2019
W Espafa, Navarra | Chardonnay

Matsuse Shuzo Matsuno Tsukasa Azolla
BD Kimoto | Junmai Daiginjo

Manzanilla Fernando de castilla
Espafa, Jerez | Palomino Fino

W La Montesa Reserva Especial, 2015
Espafa, Rioja | Garnacha

(%, sichiken sparkling - Yamanashi | Junmai

lppongi Shuzo Denshin Yuki
€§ Fukui | Junmai Ginjo

Azolla 50 - Kimoto | Junmai Daiginjo

& Yamabuki Eternal Plum
. Akita | Koshu Umeshu

%% Makino Cogane - Gunma | Umeshu
v Sauternes Raymond Lafon, 2010

Francia, Bourdeaux | Sauvignon blanc,
Semillon

OMAKASE

Seleccion por nuestro chef ejecutivo, Mark Vaessen

APERITIVOS

Ostras
Ponzu - pepino - caviar Asetra - wasabi

Hamachi pana puri
Rabano - jalapefio - lima

Rubia Gallega

Bistec tartar - trufa - enoki

CRUDOS

Tartar de atdn
Patata crujiente - huevo frito - caviar Imperial

Gambero rojo
Mostaza Yuzu - caviar Imperial real

PICOTEOS
Gyoza Wagyu

Sésamo - soja dulce - calabaza

Panceta de cerdo
Yakiniku - ajo crujiente - unagi

PRINCIPALES

Bacalao negro
Miel de miso - kabocha - polenta

Wagyu A5 japonés (Afadir 40pp)
Coco - yema de huevo curada - trufa

SUSHI

Rollito Negi-toro | 2 piezas
Ventresca de atun - cebolleta - wasabi fresco

POSTRES

Flan
Caramelo de miso - kalamansi

Mini Magnum
Yuzu - chocolate blanco - almendra

150 por persona



